
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

    H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea modificării Hotărârii Consiliului Local nr. 104/22.05.2018, 2018 prin care s-a aprobat 

proiectul <Reabilitare energetică clădirea veche a Spitalului orășenesc Huedin> în vederea finanțării 

acestuia în cadrul Programului Operațional Regional 2014-2020. 

 

             Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 28.02.2020. 

Având în vedere referatul nr. 1633/20.02.2020, înaintat de Inspector principal, Boca Paula 

din cadrul Compartimentului Dezvoltare Durabilă şi Comunicare din cadrul Primăriei oras 

Huedin, prin care propune modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 104/22.05.2018,  2018 prin 

care s-a aprobat proiectul <Reabilitare energetica cladirea veche a spitalului orasenesc Huedin> 

in vederea finantarii acestuia in cadrul Programului Operațional Regional 2014-2020. 

Ținând seama de modificarea bugetului proiectului urmare actualizării Devizului General 

în conformitate cu prevederile art. 71 din O.U.G nr. 114/2018. 

Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 1674/21.02.2020 înaintat de primar și avizat de 

comisia  pentru activități economico – financiare la ședința din data de 24.02.2020. 

Luând în considerare prevederile art. 129, alin.1, 2, lit.b, alin. 4, lit.a, art.139, și art. 196, 

alin.1, lit.a din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul Administrativ  

         H O T Ă R Ă Ș T E 

Art.1. Se aprobă modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 104/22.05.2018, 2018 prin 

care s-a aprobat proiectul <Reabilitare energetica cladirea veche a Spitalului orășenesc Huedin> 

în vederea finanțării acestuia în cadrul Programului Operațional Regional 2014-2020,  în sensul 

modificării art. 2 după cum urmează:  

- “Art. 2. Se aprobă valoarea totală a proiectului <Reabilitare energetică clădirea -

-veche a spitalului orășenesc Huedin>, în cuantum de 10.612.275,44 lei (inclusiv 

TVA).”  

- Restul prevederilor din Hotararea Consiliului Local nr. 104/22.05.2018 rămân 

nemodificate, conform anexei la prezentul proiect de hotarare. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul orasului 

Huedin și Directia economică din cadrul Primăriei orașului Huedin.  
 

Nr. 29/28..02.2020      Consilieri total:   15 

        Consilieri prezenţi:  13 

        Votat pentru:   13 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează, Secretar General UAT, 

Schvarcz Tibor                                      Cozea Dan 


	R O M A N I A
	JUDEȚUL CLUJ
	CONSILIUL LOCAL HUEDIN
	H O T Ă R Â R E
	privind aprobarea modificării Hotărârii Consiliului Local nr. 104/22.05.2018, 2018 prin care s-a aprobat proiectul <Reabilitare energetică clădirea veche a Spitalului orășenesc Huedin> în vederea finanțării acestuia în cadrul Programului Operațional R...

